
UCHWAŁA NR XXXIII/170/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie włączenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego „Maciejówka” z siedzibą w Maciejowcu do 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu

Na podstawie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2016.1943 ze 
zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Włącza się z dniem 1 września 2017 r.  Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Maciejówka” z siedzibą 
w Maciejowcu do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: B6DE7C78-AC30-4FC6-A737-9C1A94A64524. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z utworzeniem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z dniem 01.09.2017 r. w

którego skład wchodzi Przedszkole Miejskie w Lubomierzu oraz Szkoła Podstawowa

w Lubomierzu, która zarządza Schroniskiem Młodzieżowym „Maciejówka”,

zasadnym jest włączenie z dniem 1 września 2017 r. Szkolnego Schroniska

Młodzieżowego „Maciejówka” z siedzibą w Maciejowcu do Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Lubomierzu. Włączenie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego

„Maciejówka” z siedzibą w Maciejowcu do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w

Lubomierzu, konieczne jest w zakresie prawidłowej organizacji placówki.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: B6DE7C78-AC30-4FC6-A737-9C1A94A64524. Podpisany Strona 1




